【問合せ先】

担当：地原・中村（定時制課程教諭）

電話：０２５－５２５－５８３５

令和７年９月１日

 中学校３年生の生徒・保護者 様

県立高田南城高等学校長

小日向 史

県立高田南城高等学校・学校説明会（定時制）の開催について（ご案内）

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

 さて、当校では下記のとおり定時制課程の学校説明会を計画しましたので、お知らせいたします。参加を希望される場合

は、在籍の中学校へお申し出ください。

記

１  日   時    10月 10日（金）10：30～11：50（受付 10：10～10：30）

２  場   所    県立高田南城高等学校 体育館

上越市南城町３丁目３－８

３  対   象    当校定時制課程受検を検討している中学３年生生徒・保護者

４  内   容 （１）当校の概況説明

           （２）校内（施設・授業）の見学

           （３）通級による指導「自立活動」の説明

５ 申 込 み   下記参加申込書を指定日までに中学校に提出願います。

             中学校から高田南城高等学校への申込み締切 ９月１８日（木）

６ そ の 他   ○当日は内履きをご持参ください。

○全体会終了後、通級による指導「自立活動」の説明を行います。参加を希望される場合は

申込書にご記入ください。

          ○個別に相談がある場合は、当日、お申し出ください。

県立高田南城高等学校・学校説明会（定時制） 参加申込書

 県立高田南城高等学校・学校説明会（定時制）への参加を申し込みます。

        ●全体会終了後に行われる、［ 通級説明 ］を希望します。

     ※参加を希望する場合は、上記［通級説明］を○で囲んでください。

     ３年   組   番    生徒氏名

                   保護者氏名               ［全体会・通級説明］

          ※保護者の方で参加を希望する場合は、上記［ ］内の項目を○で囲んでください